
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年４月４日 （水） №1532 今期第 36 号 

 
 

 本日の例会  

 仏教卓話 
                 寺坂義章会員 
 次の例会  4 月 11 日（水） 
雑誌月間にちなんで    坂上 悟雑誌委員長 

 ＰＥＴＳ報告        西溪会長エレクト 
 地区委員会報告       中村守孝地区委員 
 先週の例会記録   3月 28 日（水） 
◇卓話 タスマニア旅行について  西溪光照会員 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(3/28)   14 名 63.64% 
 先々週出席(3/7)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ（達成率 59.8％） 
主井知子君 「ホワイトデーの御礼」ありがとう

ございました。中筋正浩君 3/14（水）例会欠席の

お詫び。岩橋本博君 消費税申告無事終了。西溪

光照君 卓話の喜び。中井秀行君 心嬉しいこと。

利光慎二君 本日お花見弁当をご用意しました。

ごゆっくりと召し上がって下さい。中井良明君

湯浅富夫君 坂上 悟君 写真の御礼。 
お花見弁当売上金・・主井知子君 中筋正浩君 利

光慎二君・・ご協力ありがとうございました。 

 

 

***会長報告***           利光慎二 

本日の卓話は西溪会員から「タスマニア旅行」に

ついてお話を頂きます。元ＧＳＥ団長、ルー様の

お招きによりご夫妻で 3 月４日から 1 週間訪問さ

れました。尚ルー様は来月中旬来日され西溪様宅

にスティされるとのことです。3 月 25 日（日）青

少年交換委員長会議へ中井会員がご出席下さいま

した。お忙しい中ありがとうございました。先般

地区より依頼がありました米山奨学生の世話クラ

ブ引受けについて、40 以上のクラブから申し出が

あったとのことです。当クラブにはお断りの連絡

が参りましたのでご報告致します。米山記念奨学

会より新年度よりの表彰品について一部改定のお

知らせが参りました。一例を挙げますと第 3 回マ

ルチプルにお贈りしていた盾（メダル付）が廃止

されます。４月 8 日（日）次年度のための地区協

議会にはご担当委員長の皆様大変お忙しいことと

存じますがご出席下さるようお願い致します。 

***幹事報告***           道村重貞 
☆地区大会信任状についてＲＩ細則第 15 条に基づき

選挙人1名（会員数37名以下のクラブ）の選出要請

が参りましたので、例年に倣い利光会長にお願いした

いと存じます。よろしくお願い致します。☆４月 1

日（日）加太海岸清掃奉仕を実施致します。午前 8

時30分にクジラ公園にご集合下さい。現在16名のご

参加を頂いています。雨天中止の場合は休日連絡網に

てご連絡致します。☆次週例会終了後～理事役員会を

開催致します。理事役員の皆様はご参集下さい。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


